鳥建技第１６９号

平成３０年７月９日

 関 係 各 位

公益財団法人鳥取県建設技術センター代表理事

（ 公 印 省 略 ）

『施工計画』研修の実施について（通知）

 当建設技術センターの研修業務につきましては、日頃から格別のご理解とご

協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

７月１０日（火）、７月１１日（水）に開催を予定している『施工計画』研修

については、７月５日からの大雨による災害への対応等を考慮し、下記のとおり

取り扱うこととしましたので、よろしくお願いします。

記

 １ 研修は予定どおり開催します。

 ２ 災害対応のため研修を欠席される場合は、受講料を後日返金しますので、
   その場合はセンターに電話連絡をお願いします。

 ３ ７月１０日（火）に申し込みされた者は、７月１１日（水）への変更も可

能です。
その場合もセンターに電話連絡をお願いします。

担当者：総務研修課 前田、藤井

電 話：0858-26-6065

ﾌｧｸｼﾐﾘ：0858-26-6052

E ﾒｰﾙ：fujii-n@tctcplaza.or.jp